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Ariel Universal All in 1 Pods 10 szt. DE

Cena 20,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_7687-uniw

Kod EAN 8001090491749

Opis produktu

Uniwersalne kapsułki Ariel All-in-1 Universal+ zapewniają doskonałe
usuwanie plam w zimnej wodzie już od pierwszego prania. Dzięki 100%
gwarantowanej skuteczności Ariel już jedna kapsułka z detergentem
zapewnia doskonałą moc czyszczenia (porównywalną z poprzednią
formułą Ariel Pods Universal+): 1. usuwanie plam, 2. higieniczne
czyszczenie, 3. pielęgnacja włókien, 4. świeży zapach i 5. W 100%
rozpuszczalne w wodzie etui. Kapsułki z detergentem mają przemyślaną
konstrukcję z wieloma komorami, które oddzielają składniki do czasu
prania. Ponadto opakowanie strąków w 100% nadaje się do recyklingu.

Opakowanie: 10 szt.
Składniki:>30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% mydło, <5% niejonowe środki powierzchniowo
czynne, fosfoniany, enzymy, rozjaśniacze optyczne, substancje zapachowe, alfa-izometylojonon, cytronelol,
kumaryna, geraniol, hydroksycytronellal, limonen, linalool.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Powoduje poważne uszkodzenie oczu.Powoduje podrażnienie skóry.Zawiera
2-[[[4-(4-hydroksy-4-metylopentylo)-3-cykloheksenylo]metyleno]amino]benzoesan metylu Może powodować
wystąpienie reakcji alergicznej.Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.W
PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.Pojemniki należy utylizować wyłącznie po
całkowitym opróżnieniu z pozostałości zgodnie z odpowiednimi lokalnymi przepisami dotyczącymi zbiórki
materiałów nadających się do recyklingu/utylizacji.Trzymać z dala od dzieci.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO
OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut.Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM
ZATRUĆ/lekarzemW PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne,
powodując długotrwałe skutki. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU
POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM
ZATRUĆ/lekarzem. Używaj suchymi rękami. Nie przekłuwać, nie rozdzierać ani nie przecinać. Zawiera MEA-
C10-13 Alkyl Benzenesulfonate, MEA-Laureth Sulfate, C12-14 Pareth-n Zawiera
tetrametyloacetyloktahydronaftaleny. Może powodować reakcje alergiczne.
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